

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **MĚSTO210** Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště  
7

Zadavatel **MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ** IČO: 00291471  
Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471  
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Zhotovitel: **ZESS, a.s.** IČO: 155 47 906  
Boršice č.ev. 89 DIČ: CZ 155 47 906  
687 09 Boršice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	150 775,65
PSV	237 531,57
MON	39 034,80
Vedlejší náklady	12 500,00
Ostatní náklady	7 500,00
<b>Celkem</b>	<b>447 342,02</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	447 342,02 CZK
Snížená DPH	15 %	67 101,30 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **514 443,32 CZK**

v UH. HRADISTĚ dne \_\_\_\_\_

  
ZESS, a.s.  
Boršice č. ev. 89  
687 09 BORŠICE  
IČ: 155 47 906

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>20 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>23 000,00</b>	<b>4</b>
00	VRN	20 000,00	0,00	3 000,00	23 000,00	4
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy bytu č.1</b>	<b>427 342,02</b>	<b>0,00</b>	<b>64 101,30</b>	<b>491 443,32</b>	<b>96</b>
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	278 407,22	0,00	41 761,08	320 168,30	62
D.1.4	Elektroinstalace	39 034,80	0,00	5 855,22	44 890,02	9
D.1.4	Zdravotechnické instalace, vytápění	109 900,00	0,00	16 485,00	126 385,00	25
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>447 342,02</b>	<b>0,00</b>	<b>67 101,30</b>	<b>514 443,32</b>	<b>100</b>

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Popis stavby: MĚSTO2107 - Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

### Cenová soustava

## Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

### Závaznost a změna soupisu

#### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

#### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

#### Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

#### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

#### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

#### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

#### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Demontáž zařízovacích předmětů	HSV			5 160,00	1
_2	Montáže	HSV			9 940,00	2
_3	Materiál	HSV			94 800,00	21
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 113,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 820,00	2
64	Výplně otvorů	HSV			2 520,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 528,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 770,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			410,26	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			95 457,12	21
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			888,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			60 454,75	14
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			16 266,72	4
781	Obklady keramické	PSV			4 737,63	1
783	Nátěry	PSV			25 118,60	6
784	Malby	PSV			34 608,75	8
_1	Elektromontáže	MON			966,80	0
_2	PŘÍSTROJE (standard ABB Levit, b. bílá/bílá)	MON			18 758,00	4
_3	Svitidla	MON			2 560,00	1
_4	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY	MON			12 250,00	3

M99	Ostatní práce "M"	MON			4 500,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 714,39	1
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			7 500,00	2
Cena celkem					447 342,02	100

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>12 500,00</b>		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		RTS 21/I
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/I
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/I
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>7 500,00</b>		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 21/I
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/I
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/I
7	00522RT	Uklid staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>							<b>20 000,00</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenk	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 6</b>								
<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>								
1	602015102R00	Omitka stěn z hotových směsí posífk, báze, cementová, , ,	m2	3,00000	71,00	213,00	801-1	RTS 21/1
po jednotlivých vrstvách								
pod obklady - kuchyň : 3				3,00000				
<b>1 113,00</b>								

2	602015113RT3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, šedá	m2	3,00000	300,00	900,00	801-1	RTS 21/1
po jednotlivých vrstvách								
pod obklady - kuchyň : 3				3,00000				

<b>Díl: 61</b>								
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
3	611401111RT2	Omitka malých ploch na stropěch do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	200,00	2 000,00	801-4	RTS 21/1
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
odhad : 10				10,00000				
<b>9 820,00</b>								

4	612401191RT2	Omitky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	30,00000	130,00	3 900,00	801-4	RTS 21/1
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
odhad : 30				30,00000				

5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	56,00000	70,00	3 920,00	801-4	RTS 21/1
po demontáži soklíků PVC : 56								
				56,00000				

<b>Díl: 64</b>								
<b>Výplně otvorů</b>								
6	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	6,30000	400,00	2 520,00	801-1	RTS 21/1
a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
1,05*6				6,30000				
<b>2 520,00</b>								

<b>Díl: 95</b>								
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>								
<b>9 528,00</b>								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	95290111R00	Vyčištění budav a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška nadlaží do 4 m. č.101-106 : 79,4	m2	79,40000	120,00	9 528,00	801-1	RTS 21/1
				79,40000				

<b>Díl: 96</b>			<b>14 770,00</b>					
8	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm č.104-106 : 62,7	m2	62,70000	200,00	12 540,00	801-3	RTS 21/1
				62,70000				

9	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	20,00	120,00	801-3	RTS 21/1
---	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	----------

10	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 1,05*6	m	6,30000	50,00	315,00	801-3	RTS 21/1
				6,30000				

11	970031100R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtní, do D 100 mm č.102A : 0,6	m	0,60000	2 450,00	1 470,00	801-3	RTS 21/1
				0,60000				

12	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, č.104 : 2,6	m2	2,60000	125,00	325,00	801-3	RTS 21/1
				2,60000				

<b>Díl: 99</b>			<b>410,26</b>					
13	999281145R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,41026	1 000,00	410,26	801-4	RTS 21/1
				0,41026				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>95 457,12</b>	
14	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	800-766	RTS 21/1
15	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-766	RTS 21/1
16	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	6,00000	70,00	420,00	800-766	RTS 21/1
17	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	6,00000	400,00	2 400,00	800-766	RTS 21/1
18	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	150,00	150,00	800-766	RTS 21/1
19	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	5,00000	150,00	750,00	800-766	RTS 21/1
20	R_3105407	Demontáž těsnění okenních křídel	ks	28,00000	50,00	1 400,00		Vlastní
21	R_3105410	Demontáž vnitřních žaluzií	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
22	R_3105442	Těsnění dřevěných oken D+M	ks	28,00000	150,00	4 200,00		Vlastní
23	R_3105453	Kukátko - vchodové dveře D+M	ks	1,00000	525,00	525,00		Vlastní
24	R_3105454	Demontáž kuchyňské linky včetně likvidace sutí na skládku : 1	ks	1,00000	3 580,00	3 580,00		Vlastní
25	R_3105455	Kuchyňská linka D+M	m	3,50000	10 000,00	35 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
předběžná cena, včetně základního vybavení - dřez, baterie, sporák, digestoř, zadáno 10 000 Kč/bm : 3,5								
26	54914622R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá)	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 21/I
27	549146403R	kování bezpečnostní kliky - knoflík; povrch Ti; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 21/I
28	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; pině, dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	SPCM	RTS 21/I
29	61160823R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; prosklené; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00	SPCM	RTS 21/I
30	61165703R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; EI 30 min; DP3; otevíravé, počet křidel 1; pině	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00	SPCM	RTS 21/I
31	61187136R	práh dub, š = 100 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	SPCM	RTS 21/I
32	61187141R	práh dub, š = 150 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	SPCM	RTS 21/I
33	61187161R	práh dub, š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	325,00	975,00	SPCM	RTS 21/I
34	61187181R	práh dub, š = 150 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	325,00	325,00	SPCM	RTS 21/I
35	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	903,95000	5,60	5 062,12	800-766	RTS 21/I
<b>Díl: 769</b>							<b>888,00</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cent. soustava / platnost
36	R_3105447	Plastová větrací mřížka 150x150 mm	ks	2,00000	444,00	888,00	888,00	Vlastní
				č.102A : 2	2,00000			

Díl: 776	Podlahy poviakové	60 454,75
37	776101101R00	Přípravné práce vysávání poviakových podlah průmyslovým vysavačem
		položky neobsahují žádný materiál

38	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	62,70000	15,80	990,66	800-775	RTS 21/1
		položky neobsahují žádný materiál						
		č.104A - 106A : 62,7		62,70000				

39	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	56,00000	22,00	1 232,00	800-775	RTS 21/1
		č.104-106 : 56		56,00000				

40	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	56,00000	115,30	6 456,80	800-775	RTS 21/1
		č.104-106 : 56		56,00000				

41	776511820R00	Odstanění poviakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	62,70000	70,00	4 389,00	800-775	RTS 21/1
		č.104 : 19,9		19,90000				
		č.105 : 20,0		20,00000				
		č.106 : 22,8		22,80000				

42	776521100RT1	Lepení poviakových podlah z plastů Lepení poviakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	62,70000	290,00	18 183,00	800-775	RTS 21/1
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	----------

43	776994111RT1	Ostatní práce svařování poviakových podlah z pásů nebo čtverců	m	39,20000	38,00	1 489,60	800-775	RTS 21/1
		56*0,7		39,20000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	24696906.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezni můstek 62,70*0,30	kg	18,81000	120,00	2 257,20	SPCM	RTS 21/1
				18,81000				
45	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenni; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová specifikace v tech.zprávě : 62,7*1,03	m2	64,58100	340,00	21 957,54	SPCM	RTS 21/1
				64,58100				
46	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	583,54000	3,60	2 100,74	800-775	RTS 21/1

### Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

47	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	62,70000	11,00	689,70	800-773	RTS 21/1
				62,70000		16 266,72		
48	777531022R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzi samonivelační hmota, tloušťky 2 mm včetně penetrace podkladu pod PVC - č.104A - 106A : 62,7	m2	62,70000	243,60	15 273,72	800-773	RTS 21/1
				62,70000				
49	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	159,63000	1,90	303,30	800-773	RTS 21/1
				159,63000				

### Díl: 781 Obklady keramické

50	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady kuchyň : 3	m2	3,00000	44,00	132,00	800-771	RTS 21/1
				3,00000		4 737,63		
51	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	3,00000	800,00	2 400,00	800-771	RTS 21/1
				3,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	3,00000	20,00	60,00	800-771	RTS 21/1
53	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 lechtí	m2	3,00000	200,00	600,00	800-771	RTS 21/1
54	597813726R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interié; barva šedá; mat specifikace v tech.zprávě : 3*1,1	m2	3,30000	400,00	1 320,00	SPCM	RTS 21/1
55	99781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	45,12500	5,00	225,63	800-771	RTS 21/1

### Díl: 783

**25 118,60**

56	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích	m2	7,08800	200,00	1 417,60	800-783	RTS 21/1
		zárubně - 70/10 : 0,928*1		0,92800				
		70/15 : 1,206*1		1,20600				
		80/15 : 1,232*3		3,69600				
		90/15 : 1,258*1		1,25800				

57	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	0,90500	200,00	181,00	800-783	RTS 21/1
		prahy - 70/10 : 0,7*0,15		0,10500				
		70/15 : 0,7*0,2		0,14000				
		80/15 : 0,8*0,2*3		0,48000				
		90/15 : 0,9*0,2		0,18000				

58	783622950R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x tmelením, žilkováním,lazurováním, předlakováním a 2x lakováním na vzduchu schnoucí	m2	47,04000	500,00	23 520,00	800-783	RTS 21/1
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	----------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č. 1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

dveří vícevýpňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a vícedílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.  
okna : 1,05\*0,8\*14\*4  
47,04000

**Díl: 784** Malby **34 608,75**

59	784402801R00	Oustranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	276,87000	35,00	9 690,45	800-784	RTS 21/1
				79,40000				
				36,72000				
				6,72000				
				3,64000				
				50,49000				
				48,60000				
				51,30000				

60	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	276,87000	25,00	6 921,75	800-784	RTS 21/1
61	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	276,87000	65,00	17 996,55	800-784	RTS 21/1

**Díl: D96** Přesuny sutí a vybouraných hmot **2 714,39**

62	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,14822	220,00	252,61	801-3	RTS 21/1
63	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,33397	20,00	206,68	801-3	RTS 21/1
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,14822	320,00	367,43	801-3	RTS 21/1
65	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,59288	36,00	165,34	801-3	RTS 21/1
66	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	1,14822	1 500,00	1 722,33	801-3	RTS 21/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>								
						<b>278 407,22</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.4	Zdravotechnické instalace, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Demontáž zařízení předmetů</b>							<b>5 160,00</b>	
1	Pol_0002	Demontáž WC	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
2	Pol_0003	Demontáž otopných těles litinových	kus	7,00000	330,00	2 310,00		Vlastní
3	Pol_0004	Demontáž plyn. kotle	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
<b>Díl: 2 Montáže</b>							<b>9 940,00</b>	
4	Pol_0005	WC kombi	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
5	Pol_0006	Umyvadlová baterie	kus	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
6	Pol_0007	Vanová baterie	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
7	Pol_0008	Sifon nerezový	kus	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
8	Pol_0009	Plynový kondenzační kotel včetně odkouření	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00		Vlastní
9	Pol_0010	Otopná tělesa	kus	8,00000	355,00	2 840,00		Vlastní
<b>Díl: 3 Materiál</b>							<b>94 800,00</b>	
10	Pol_0011	Kotel plynový kondenzační	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
11	Pol_0012	Sonda venkovní čidlo	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
12	Pol_0013	Prostorová regulace	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
13	Pol_0014	Magnetický odkalovač 3	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.4	Zdravotechnické instalace, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	PoI_0015	Expanzní nádoba 12 l	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
15	PoI_0016	Radiátor deskový 21R-5040	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00		Vlastní
16	PoI_0017	Radiátor deskový 22R-5060	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00		Vlastní
17	PoI_0018	Radiátor deskový 22R-5080	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
18	PoI_0019	Radiátor deskový 22R-5140	kus	2,00000	4 150,00	8 300,00		Vlastní
19	PoI_0020	Termostatická hlavice	kus	7,00000	250,00	1 750,00		Vlastní
20	PoI_0021	Ventil radiátorový termostatický	kus	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní
21	PoI_0022	Šroubení radiátorové svypoštění	kus	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
22	PoI_0023	WC kombi komplet	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
23	PoI_0024	Baterie umyvadlová	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
24	PoI_0025	Baterie vanová komplet	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>109 900,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č. 1
R:	D.1.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Elektromontáže</b>							<b>966,80</b>	
1	Pol_0001	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	1,00000	33,80	33,80		Vlastní
2	Pol_0002	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	1,00000	33,80	33,80		Vlastní
3	Pol_0003	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x2.5 mm2 , pevně	m	5,00000	35,60	178,00		Vlastní
4	Pol_0004	ŠNŮRA PVC (CYSY) 5x6 mm2	ks	1,00000	35,60	35,60		Vlastní
5	Pol_0005	UKONČENÍ VODIČŮ DUTINKAMI do 2,5 mm2	ks	10,00000	10,00	100,00		Vlastní
6	Pol_0006	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ (ZELENOŽLUTÝ) VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 4 mm2 , pevně	m	3,00000	38,60	115,80		Vlastní
7	Pol_0007	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ (ZELENOŽLUTÝ) VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně	m	3,00000	38,60	115,80		Vlastní
8	Pol_0008	SVORKA UZEMŇOVACÍ ZSA16 na potrubí	ks	3,00000	68,00	204,00		Vlastní
9	Pol_0009	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68 krabice podomítku	ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
<b>Díl: 2 PŘÍSTROJE (standard ABB Levit, b. bílá/bílá)</b>							<b>18 758,00</b>	
10	Pol_0010	SPÍNAČE A OVLADAČE (komplet přístroj, klapka, rámeček) Jednopolový vypínač	ks	9,00000	225,00	2 025,00		Vlastní
11	Pol_0011	SPÍNAČE A OVLADAČE (komplet přístroj, klapka, rámeček) Sériový vypínač	ks	2,00000	225,00	450,00		Vlastní
12	Pol_0012	SPÍNAČE A OVLADAČE (komplet přístroj, klapka, rámeček) Střídavý přepínač	ks	10,00000	269,00	2 690,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č. 1
R:	D.1.4	Elektroinstalace

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
13   Pol__0013	SPINAČE A OVLADAČE (komplet přístroj, klapka, rámeček) Křížový vypínač	ks	2,00000	285,00	570,00		Vlastní
14   Pol__0014	SPINAČE A OVLADAČE (komplet přístroj, klapka, rámeček) Ovl. tlačítko, ventilátor	ks	1,00000	225,00	225,00		Vlastní
15   Pol__0015	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor 4-vodičové, 9 funkcí, čas. 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU	ks	1,00000	365,00	365,00		Vlastní
16   Pol__0016	ZÁSUVKA NN Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	9,00000	220,00	1 980,00		Vlastní
17   Pol__0017	ZÁSUVKA NN Dvojjásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	13,00000	247,00	3 211,00		Vlastní
18   Pol__0018	ZÁSUVKOVÁ HNIZDA DLE SPECIFIKACE NA VÝKRESE, VČ. VÍCENÁSOBNÝCH RÁMEČKU Zásuvka komunikační, datová, dvojitá + Kevstone RJ45 CAT5E	ks	3,00000	322,00	966,00		Vlastní
19   Pol__0019	ZÁSUVKOVÁ HNIZDA DLE SPECIFIKACE NA VÝKRESE, VČ. VÍCENÁSOBNÝCH RÁMEČKU Zásuvka anténní	ks	3,00000	322,00	966,00		Vlastní
20   Pol__0020	SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA Přípojka sporáková, zapuštěná; řazení 3; b. bílá	ks	1,00000	810,00	810,00		Vlastní
21   Pol__0021	VENTILÁTOR Ventilátor, výměna stávajícího nefunkčního (demontáž + montáž)	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
22   Pol__0022	Domácí telefon Výměna přístroje DT, kompatibilního se stáv. systémem (demontáž + montáž)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>	<b>Svítlidla</b>				<b>2 560,00</b>		
23   Pol__0023	Demontáž a opětovná montáž LED panelu (koupelna)	ks	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
24   Pol__0024	Demontáž stáv. svítidel a jejich uložení dle pokynu investora	ks	9,00000	200,00	1 800,00		Vlastní
25   Pol__0025	Montáž žárovkových objímek v pozicích stáv. svítidel	ks	9,00000	40,00	360,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č. 1
R:	D.1.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 4 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>						<b>12 250,00</b>		
26	PoI_0026	Vyhledání pripojovacího místa	hod	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
27	PoI_0027	Úprava stávajícího zařízení	hod	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
28	PoI_0028	Nápojení na stávající zařízení	hod	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
29	PoI_0029	Zkušební provoz	hod	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
30	PoI_0030	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
31	PoI_0031	Práce mimo specifikaci	hod	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
32	PoI_0032	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PŘI zapojování a zkouškách	hod	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
33	PoI_0033	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
34	PoI_0034	Dokumentace skut. provedení	hod	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
35	PoI_0035	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik	hod	9,00000	500,00	4 500,00		Vlastní
36	PoI_0036	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Spolupráce s reviz. technikem	hod	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
<b>Díl: M99 Ostatní práce "M"</b>						<b>4 500,00</b>		
37	R_3670808	Podružný materiál	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
38	R_3670809	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	MĚSTO2107	Bytový dům, Jana Blahoslava 373, Uherské Hradiště
O:	01	Stavební úpravy bytu č.1
R:	D.1.4	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

<b>Celkem</b>						<b>39 034,80</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--